

# Deviz general

## DEVIZUL GENERAL al obiectivului de investitii

Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul  
Neamt

Nr. cap.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA) ron	TVA ron	Valoare cu TVA ron
1	2	3	4	5
CAPITOLUL 1 Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului				
1.1	Obtinerea terenului	0.00	0.00	0.00
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00	0.00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00	0.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/ protectia utilitatilor	0.00	0.00	0.00
Total capitol 1		<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
CAPITOLUL 2 Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii				
2.1	Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii - Sate Averesti si Stejaru	258,804.00	49,172.76	307,976.76
Total capitol 2		<b>258,804.00</b>	<b>49,172.76</b>	<b>307,976.76</b>
CAPITOLUL 3 Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica				
3.1	Studii	0.00	0.00	0.00
3.1.1	Studii de teren	0.00	0.00	0.00
3.1.2	Raport privind impactul asupra mediului	0.00	0.00	0.00
3.1.3	Alte studii specifice	0.00	0.00	0.00
3.2	Documentatii-suport si cheltuieli pentru obtinerea de avize, acorduri si autorizatii	0.00	0.00	0.00
3.3	Expertizare tehnica	0.00	0.00	0.00
3.4	Certificarea performantei energetice si auditul energetic al cladirilor	0.00	0.00	0.00
3.5	Proiectare	0.00	0.00	0.00
3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00	0.00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/ documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0.00	0.00	0.00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/ acordurilor/ autorizatiilor	0.00	0.00	0.00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0.00	0.00	0.00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	0.00	0.00	0.00
3.6	Organizarea procedurilor de achizitie	0.00	0.00	0.00
3.7	Consultanta	0.00	0.00	0.00
3.8	Asistenta tehnica	0.00	0.00	0.00
3.8.1	Asistenta tehnica din partea proiectantului	0.00	0.00	0.00
3.8.1.1	Pe perioada de executie a lucrarilor	0.00	0.00	0.00
3.8.1.1.1	Pe perioada de executie a lucrarilor	0.00	0.00	0.00
3.8.1.1.2	Intocmire cartea Constructiei - Sate Averesti si Stejaru (Activitatea cade in sarcina constructorului desemnat)	0.00	0.00	0.00
3.8.1.2	Pentru participarea proiectantului la fazele incluse in programul de control al lucrarilor de executie, avizat de catre Inspectoratul de Stat in Constructii	0.00	0.00	0.00
3.8.2	Dirigentie de santier	0.00	0.00	0.00
Total capitol 3		<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>

1	2	3	4	5
<b>CAPITOLUL 4 Cheltuieli pentru investitia de baza</b>				
4.1	Constructii si instalatii	6,089,387.16	1,156,983.56	7,246,370.72
	<i>Sate Averesti si Stejaru</i>	<i>6,089,387.16</i>	<i>1,156,983.56</i>	<i>7,246,370.72</i>
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	197,557.23	37,535.87	235,093.10
	<i>Sate Averesti si Stejaru</i>	<i>197,557.23</i>	<i>37,535.87</i>	<i>235,093.10</i>
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	1,975,572.33	375,358.74	2,350,931.07
	<i>Sate Averesti si Stejaru</i>	<i>1,975,572.33</i>	<i>375,358.74</i>	<i>2,350,931.07</i>
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
<b>Total capitol 4</b>		<b>8,262,516.72</b>	<b>1,569,878.17</b>	<b>9,832,394.89</b>
<b>CAPITOLUL 5 Alte cheltuieli</b>				
5.1	Organizare de santier	59,490.12	11,303.12	70,793.24
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	49,575.10	9,419.27	58,994.37
5.1.1.1	Organizare de santier - Sate Averesti si Stejaru	49,575.10	9,419.27	58,994.37
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	9,915.02	1,883.85	11,798.87
5.1.2.1	Organizare de santier - Sate Averesti si Stejaru	9,915.02	1,883.85	11,798.87
5.2	Comisioane, cote, taxe, costul creditului	72,548.56	0.00	72,548.56
5.2.1	Comisioanele si dobanzile aferente creditului bancii finantatoare (0% * 1, 2, 3, 4 si 5.1)	0.00	0.00	0.00
5.2.2	Cota aferenta I.S.C. pentru controlul calitatii lucrarilor de constructii (0,5% * C+M)	32,976.62	0.00	32,976.62
5.2.3	Cota aferenta I.S.C. pentru controlul statului in amenajarea teritoriului, urbanism si pentru autorizarea lucrarilor de constructii (0,1% * C+M)	6,595.32	0.00	6,595.32
5.2.4	Cota aferenta Casei Sociale a Constructorilor - C.S.C (0,5% * C+M)	32,976.62	0.00	32,976.62
5.2.5	Taxe pentru acorduri, avize si autorizatia de construire/ desfiintare	0.00	0.00	0.00
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute (0% * 1.2, 1.3, 1.4, 2, 3.5, 3.8, 4)	0.00	0.00	0.00
5.4	Cheltuieli pentru informare si publicitate	0.00	0.00	0.00
<b>Total capitol 5</b>		<b>132,038.68</b>	<b>11,303.12</b>	<b>143,341.80</b>
<b>CAPITOLUL 6 Cheltuieli pentru probe tehnologice si teste</b>				
6.1	Pregatirea personalului de exploatare	0.00	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	163,933.75	31,147.41	195,081.16
6.2.1	Probe tehnologice si teste - Sate Averesti si Stejaru	163,933.75	31,147.41	195,081.16
<b>Total capitol 6</b>		<b>163,933.75</b>	<b>31,147.41</b>	<b>195,081.16</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>8,817,293.15</b>	<b>1,661,501.46</b>	<b>10,478,794.61</b>
din care: C + M (1.2 + 1.3 + 1.4 + 2 + 4.1 + 4.2 + 5.1.1)		6,595,323.49	1,253,111.46	7,848,434.95

**PROIECTANT**

**Sate Averesti si Stejaru**

# Formular F1

Obiectiv: Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt

Sate Averesti si Stejaru

## CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap./ subcap deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Val., chelt. / obiect exclusiv TVA	
		RON	RON
1		2	3
2	Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii		
04.1	Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii - Sate Averesti si Stejaru	258,804.00	258,804.00
	<b>TOTAL capitol/ subcapitol</b>	<b>258,804.00</b>	<b>258,804.00</b>
4	Cheltuieli pentru investitia de baza		
01	Stejaru	3,656,574.22	2,840,202.98
02	Averesti	4,605,942.50	3,446,741.41
	<b>TOTAL capitol/ subcapitol</b>	<b>8,262,516.72</b>	<b>6,286,944.39</b>
5.1.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier		
06.1	Organizare de santier - Sate Averesti si Stejaru	49,575.10	49,575.10
	<b>TOTAL capitol/ subcapitol</b>	<b>49,575.10</b>	<b>49,575.10</b>
5.1.2.1	Cheltuieli conexe organizarii santierului		
07.1	Cheltuieli conexe organizarii santierului - Sate Averesti si Stejaru	9,915.02	0.00
	<b>TOTAL capitol/ subcapitol</b>	<b>9,915.02</b>	<b>0.00</b>
6.2.1	Probe tehnologice si teste		
05.1	Probe tehnologice si teste - Sate Averesti si Stejaru	163,933.75	0.00
	<b>TOTAL capitol/ subcapitol</b>	<b>163,933.75</b>	<b>0.00</b>
	<b>TOTAL valoare (exclusiv TVA)</b>	<b>8,744,744.59</b>	<b>6,595,323.49</b>
	<b>Taxa pe valoarea adaugata</b>	<b>1,661,501.47</b>	<b>1,253,111.46</b>
	<b>Total valoare (inclusiv TVA)</b>	<b>10,406,246.06</b>	<b>7,848,434.95</b>

PROIECTANT

## Formular F2

Obiectiv: Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt

Sate Averesti si Stejaru

### CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 02 Stejaru

Nr. cap./subcap deviz pe obiect	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoarea exclusiv TVA RON
	1	2
<b>I.</b>	<b>Lucrari de constructii</b>	
<b>1</b>	<b>RETEA DE ALIMENTARE CU APA</b>	<b>1,400,685.27</b>
1.05	LC-A-32 - DC45	113,396.81
1.09	LC-A-36 - DC50-Dispensar	93,831.60
1.12	LC-A-39 - DC52-Cezar Petrescu	454,682.65
1.13	LC-A-40 - DC53	55,882.43
1.16	LC-A-43 - DC56-Vatra Satului	248,174.64
1.17	LC-A-44 - DC57-Mosilor	341,497.55
1.18	LC-A-45 - DC58-Basarabiei	93,219.59
<b>2</b>	<b>RETEA DE CANALIZARE</b>	<b>1,077,379.09</b>
2.08	LC-C-30 - DC50-Dispensar	95,459.03
2.10	LC-C-32 - DC52-Cezar Petrescu	292,502.44
2.11	LC-C-33 - DC53	68,901.58
2.14	LC-C-36 - DC56-Vatra Satului	246,361.53
2.15	LC-C-37 - DC57-Mosilor 01-02	292,337.37
2.16	LC-C-38 - DC58-Basarabiei	81,817.14
<b>3</b>	<b>REFULARE SPAU</b>	<b>199,875.69</b>
3.04	LC-R-08 - SPAU 12	134,403.56
3.05	LC-R-09 - SPAU 13	40,725.36
3.06	LC-R-10 - SPAU 14	24,746.77
<b>5</b>	<b>STATIE POMPARE APE UZATE</b>	<b>80,625.81</b>
5.04	LC-SPAU-08.2 - SPAU 12 - Constructii	26,875.27
5.05	LC-SPAU-09.2 - SPAU 13 - Constructii	26,875.27

	<b>1</b>	<b>2</b>
5.06	LC-SPAU-10.2 - SPAU 14 - Constructii	26,875.27
	<b>TOTAL cap. I</b>	<b>2,758,565.86</b>
<b>II.</b>	<b>Montaj utilaje si echipamente tehnologice</b>	
<b>2</b>	<b>STATIE POMPARE APE UZATE</b>	<b>81,637.12</b>
1.04	LC-SPAU-08.3 - SPAU 12 - Montaj echipamente	27,111.96
1.05	LC-SPAU-09.3 - SPAU 13 - Montaj echipamente	27,111.96
1.06	LC-SPAU-10.3 - SPAU 14 - Montaj echipamente	27,413.20
	<b>TOTAL cap. II</b>	<b>81,637.12</b>
<b>III.</b>	<b>Procurare echipamente, dotari</b>	
<b>1</b>	<b>a)Utilaje si echipamente tehnologice, cu montaj</b>	<b>816,371.24</b>
<b>2</b>	<b>STATIE POMPARE APE UZATE</b>	<b>816,371.24</b>
1.04	LC-SPAU-08.4 - SPAU 12 - Echipamente	271,119.60
1.05	LC-SPAU-09.4 - SPAU 13 - Echipamente	271,119.60
1.06	LC-SPAU-10.4 - SPAU 14 - Echipamente	274,132.04
	<b>TOTAL cap. III</b>	<b>816,371.24</b>
	<b>TOTAL valoare (exclusiv TVA)</b>	<b>3,656,574.22</b>
	<b>Taxa pe valoarea adaugata</b>	<b>694,749.10</b>
	<b>Total valoare (inclusiv TVA)</b>	<b>4,351,323.32</b>

PROIECTANT

## Formular F2

Obiectiv: Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt

Sate Averesti si Stejaru

### CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 03 Averesti

Nr. cap./subcap deviz pe obiect	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoarea exclusiv TVA RON
	1	2
<b>I.</b>	<b>Lucrari de constructii</b>	
<b>1</b>	<b>RETEA DE ALIMENTARE CU APA</b>	<b>2,222,551.35</b>
1.01	LC-A-48 - DC32	17,392.25
1.02	LC-A-49 - DC33-Scolii	8,912.08
1.03	LC-A-50 - DC34-Islazului	34,815.49
1.04	LC-A-51 - DC35-Morii	34,144.88
1.05	LC-A-52 - DC36	3,145.44
1.06	LC-A-53 - DC37	56,804.56
1.07	LC-A-54 - DC31-Deleni	97,050.46
1.08	LC-A-55 - DC38-Sesului	14,879.03
1.09	LC-A-56 - DC39-Enache Fotache	6,290.88
1.10	LC-A-57 - DC40-Dojeasca	23,466.80
1.11	LC-A-58 - DC41-Roua	3,145.44
1.12	LC-A-59 - DC46	3,669.68
1.13	LC-A-60 - DC79	1,858,285.44
1.14	LC-A-61 - DC31B-General Atanasiu	60,548.92
<b>2</b>	<b>RETEA DE CANALIZARE</b>	<b>917,514.77</b>
2.01	LC-C-41 - DC31B-General Atanasiu	20,014.97
2.02	LC-C-42 - DC32	10,007.49
2.03	LC-C-43 - DC33-Scolii	37,528.05
2.04	LC-C-44 - DC34-Islazului	22,516.84
2.05	LC-C-45 - DC35-Morii 01-02	35,026.19
2.06	LC-C-46 - DC36	12,509.35

	<b>1</b>	<b>2</b>
2.07	LC-C-47 - DC37	37,528.05
2.08	LC-C-48 - DC38-Sesului	25,018.70
2.09	LC-C-49 - DC39-Enache Fotache	33,645.09
2.10	LC-C-50 - DC40-Dojeasca	10,007.49
2.11	LC-C-51 - DC41-Roua	12,509.35
2.12	LC-C-52 - DC79-01, 02, 03	337,003.05
2.13	LC-C-53 - DC79-04	324,200.15
<b>3</b>	<b>REFULARE SPAU</b>	<b>65,984.61</b>
3.01	LC-R-11 - SPAU 07	12,398.61
3.02	LC-R-12 - SPAU 08	53,586.00
<b>4</b>	<b>STATIE DE POMPARE APA</b>	<b>44,144.76</b>
4.01	LC-SP-01.2 - SP01 - Constructii	22,072.38
4.02	LC-SP-03.2 - SP03 - Constructii	22,072.38
<b>5</b>	<b>STATIE POMPARE APE UZATE</b>	<b>80,625.81</b>
5.01	LC-SPAU-11.2 - SPAU 07 - Constructii	26,875.27
5.02	LC-SPAU-12.2 - SPAU 08 - Constructii	26,875.27
5.03	LC-SPAU-13.2 - SPAU 15 - Constructii	26,875.27
	<b>TOTAL cap. I</b>	<b>3,330,821.30</b>
<b>II.</b>	<b>Montaj utilaje si echipamente tehnologice</b>	
<b>1</b>	<b>STATIE DE POMPARE APA</b>	<b>28,559.35</b>
1.01	LC-SP-01.3 - SP01 - Montaj echipamente	14,531.28
1.02	LC-SP-03.3 - SP03 - Montaj echipamente	14,028.07
<b>2</b>	<b>STATIE POMPARE APE UZATE</b>	<b>87,360.76</b>
1.01	LC-SPAU-11.3 - SPAU 07 - Montaj echipamente	30,124.40
1.02	LC-SPAU-12.3 - SPAU 08 - Montaj echipamente	29,220.67
1.03	LC-SPAU-13.3 - SPAU 15 - Montaj echipamente	28,015.69
	<b>TOTAL cap. II</b>	<b>115,920.11</b>
<b>III.</b>	<b>Procurare echipamente, dotari</b>	
<b>1</b>	<b>a)Utilaje si echipamente tehnologice, cu montaj</b>	<b>1,159,201.09</b>
<b>1</b>	<b>STATIE DE POMPARE APA</b>	<b>285,593.49</b>
1.01	LC-SP-01.4 - SP01 - Echipamente	145,312.83
1.02	LC-SP-03.4 - SP03 - Echipamente	140,280.66
<b>2</b>	<b>STATIE POMPARE APE UZATE</b>	<b>873,607.60</b>
1.01	LC-SPAU-11.4 - SPAU 07 - Echipamente	301,244.00



	<b>1</b>	<b>2</b>
1.02	LC-SPAU-12.4 - SPAU 08 - Echipamente	292,206.68
1.03	LC-SPAU-13.4 - SPAU 15 - Echipamente	280,156.92
	<b>TOTAL cap. III</b>	<b>1,159,201.09</b>
	<b>TOTAL valoare (exclusiv TVA)</b>	<b>4,605,942.50</b>
	<b>Taxa pe valoarea adaugata</b>	<b>875,129.08</b>
	<b>Total valoare (inclusiv TVA)</b>	<b>5,481,071.58</b>

PROIECTANT

## Formular F2

Obiectiv: Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt

Sate Averesti si Stejaru

### CENTRALIZATORUL

*cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul  
04.1 Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului  
de investitie - Sate Averesti si Stejaru*

Nr. cap./subcap deviz pe obiect	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoarea exclusiv TVA RON
	1	2
I.	Lucrari de constructii	
1	STATIE DE POMPARE APA	64,701.00
1.01	LC-SP-01.1 - SP01 - Utilitati	32,350.50
1.03	LC-SP-03.1 - SP03 - Utilitati	32,350.50
2	STATIE POMPARE APE UZATE	194,103.00
2.04	LC-SPAU-08.1 - SPAU 12 - Utilitati	32,350.50
2.05	LC-SPAU-09.1 - SPAU 13 - Utilitati	32,350.50
2.06	LC-SPAU-10.1 - SPAU 14 - Utilitati	32,350.50
2.07	LC-SPAU-11.1 - SPAU 07 - Utilitati	32,350.50
2.08	LC-SPAU-12.1 - SPAU 08 - Utilitati	32,350.50
2.09	LC-SPAU-13.1 - SPAU 15 - Utilitati	32,350.50
	<b>TOTAL cap. I</b>	<b>258,804.00</b>
	<b>TOTAL valoare (exclusiv TVA)</b>	<b>258,804.00</b>
	<b>Taxa pe valoarea adaugata</b>	<b>49,172.76</b>
	<b>Total valoare (inclusiv TVA)</b>	<b>307,976.76</b>

PROIECTANT

## Formular F2

Obiectiv: Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt

Sate Averesti si Stejaru

### CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 05.1 Probe tehnologice si teste - Sate Averesti si Stejaru

Nr. cap./subcap deviz pe obiect	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoarea exclusiv TVA RON
	1	2
<b>I.</b>	<b>Lucrari de constructii</b>	
<b>1</b>	<b>STEJARU</b>	<b>32,014.89</b>
1.01	LC-P-02 - Probe tehnologice si teste-Retea de apa	8,503.45
1.02	LC-P-05 - Probe tehnologice si teste-Retea de canalizare	22,847.20
1.03	LC-P-08 - Probe tehnologice si teste-Refulare SPAU	664.24
<b>2</b>	<b>AVERESTI</b>	<b>131,918.86</b>
2.01	LC-P-03 - Probe tehnologice si teste-Retea de apa	31,204.12
2.02	LC-P-06 - Probe tehnologice si teste-Retea de canalizare	96,588.54
2.03	LC-P-09 - Probe tehnologice si teste-Refulare SPAU	4,126.20
	<b>TOTAL cap. I</b>	<b>163,933.75</b>
	<b>TOTAL valoare (exclusiv TVA)</b>	<b>163,933.75</b>
	<b>Taxa pe valoarea adaugata</b>	<b>31,147.41</b>
	<b>Total valoare (inclusiv TVA)</b>	<b>195,081.16</b>

PROIECTANT

## Formular F2

Obiectiv: Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt

Sate Averesti si Stejaru

### CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 06.1 Organizare de santier - Sate Averesti si Stejaru

Nr. cap./subcap deviz pe obiect	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoarea exclusiv TVA RON
	1	2
I.	Lucrari de constructii	
1.01	Organizare de santier - Sate Averesti si Stejaru	49,575.10
	<b>TOTAL cap. I</b>	<b>49,575.10</b>
	TOTAL valoare (exclusiv TVA)	49,575.10
	Taxa pe valoarea adaugata	9,419.27
	Total valoare (inclusiv TVA)	58,994.37

PROIECTANT

## Formular F2

Obiectiv: Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt

Sate Averesti si Stejaru

### CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 07.1 Cheltuieli conexe organizarii santierului - Sate Averesti si Stejaru

Nr. cap./subcap deviz pe obiect	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoarea exclusiv TVA RON
	1	2
I.	Lucrari de constructii	
1.01	Cheltuieli conexe organizarii santierului - Sate Averesti si Stejaru	9,915.02
	<b>TOTAL cap. I</b>	<b>9,915.02</b>
	<b>TOTAL valoare (exclusiv TVA)</b>	<b>9,915.02</b>
	<b>Taxa pe valoarea adaugata</b>	<b>1,883.85</b>
	<b>Total valoare (inclusiv TVA)</b>	<b>11,798.87</b>

PROIECTANT

# Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Stejaru
<b>Sectiunea</b>	Retea de alimentare cu apa
<b>Strada</b>	DC45
<b>Lista Nr.</b>	LC-A-32

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
---------------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D1</b>	<b>Conducte de apa</b>				
D1-PE-PN6-110	Conducta de apa PEID PN6 D=110mm	m	250.30	139.09	34 814.23
<b>D1-PE</b>	<b>Conducta de bransament</b>				
D1-PE-BR-32	Conducta bransament PEID PN6 D=32mm	m	45.00	88.18	3 968.10
<b>D5-CV</b>	<b>Camine de vane, golire si aerisire</b>				
D5-CV1-1	Camin vane 1,5X1,5, inclusiv capac din fonta - rezistenta	buc	2.00	4680.00	9 360.00
<b>D6</b>	<b>Vane si supape de aerisire</b>				
D6-02-100	Vane FD tip sertar D 100 mm, cu flanse, montate aparent, inclusiv fittinguri	buc	1.00	1161.37	1 161.37
D6-08-100	Hidrant montat suprateran D 100 mm, complet echipat	buc	1.00	4641.62	4 641.62
D6-09-02	Robinet de golire FD, inclusiv fittinguri	buc	1.00	580.68	580.68
D6-10-100	Robinet de concesie D 100 mm pentru hidrant, inclusiv fittinguri	buc	1.00	1463.45	1 463.45
<b>D7</b>	<b>Bransamente noi la retea distributie</b>				
D7-1-01	Camin bransament complet echipat (inclusiv piesa de bransare, capac din fonta si robinet de concesie)	buc	9.00	1672.43	15 051.87
D7-1-04	Apometru D20	buc	9.00	1093.35	9 840.15
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				

D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	277.30	14.26	3 954.30
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	266.50	54.49	14 521.59
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	266.50	48.39	12 895.94
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	10.80	105.88	1 143.51
<b>TOTAL lista LC-A-32 - Retea de alimentare cu apa - Stejaru, Strada DC45:</b>					<b>113 396.81</b>

# Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Stejaru
Sectiunea	Retea de alimentare cu apa
Strada	DC50-Dispensar
Lista Nr.	LC-A-36

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D1</b>	<b>Conducte de apa</b>				
D1-PE-PN6-110	Conducta de apa PEID PN6 D=110mm	m	232.20	139.09	32 296.70
<b>D1-PE</b>	<b>Conducta de bransament</b>				
D1-PE-BR-32	Conducta bransament PEID PN6 D=32mm	m	40.00	88.18	3 527.20
<b>D5-CV</b>	<b>Camine de vane, golire si aerisire</b>				
D5-CV1-1	Camin vane 1,5X1,5, inclusiv capac din fonta - rezistenta	buc	1.00	4680.00	4 680.00
<b>D6</b>	<b>Vane si supape de aerisire</b>				
D6-02-100	Vane FD tip sertar D 100 mm, cu flanse, montate aparent, inclusiv fittinguri	buc	1.00	1161.37	1 161.37
<b>D7</b>	<b>Bransamente noi la retea distributie</b>				
D7-1-01	Camin bransament complet echipat (inclusiv piesa de bransare, capac din fonta si robinet de concesiie)	buc	8.00	1672.43	13 379.44
D7-1-04	Apometru D20	buc	8.00	1093.35	8 746.80
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	256.20	14.26	3 653.42
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	246.60	54.49	13 437.24



D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	246.60	48.39	11 932.98
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	9.60	105.88	1 016.45
<b>TOTAL lista LC-A-36 - Retea de alimentare cu apa - Stejaru, Strada DC50-Dispensar:</b>					<b>93 831.60</b>

# Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Stejaru
<b>Sectiunea</b>	Retea de alimentare cu apa
<b>Strada</b>	DC52-Cezar Petrescu
<b>Lista Nr.</b>	LC-A-39

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
---------------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D1</b>	<b>Conducte de apa</b>				
D1-PE-PN6-110	Conducta de apa PEID PN6 D=110mm	m	640.60	139.09	89 101.06
<b>D1-PE</b>	<b>Conducta de bransament</b>				
D1-PE-BR-32	Conducta bransament PEID PN6 D=32mm	m	80.00	88.18	7 054.40
<b>D5-CV</b>	<b>Camine de vane, golire si aerisire</b>				
D5-CV1-1	Camin vane 1,5X1,5, inclusiv capac din fonta - rezistenta	buc	6.00	4680.00	28 080.00
<b>D6</b>	<b>Vane si supape de aerisire</b>				
D6-02-100	Vane FD tip sertar D 100 mm, cu flanse, montate aparent, inclusiv fittinguri	buc	7.00	1161.37	8 129.59
D6-08-100	Hidrant montat suprateran D 100 mm, complet echipat	buc	1.00	4641.62	4 641.62
D6-09-01	Vana FD de aerisire/dezaerisire automata, inclusiv fittinguri	buc	2.00	1568.15	3 136.30
D6-09-02	Robinet de golire FD, inclusiv fittinguri	buc	1.00	580.68	580.68
D6-10-100	Robinet de concesie D 100 mm pentru hidrant, inclusiv fittinguri	buc	1.00	1463.45	1 463.45
<b>D7</b>	<b>Bransamente noi la retea distributie</b>				
D7-1-01	Camin bransament complet echipat (inclusiv piesa de bransare, capac din fonta si robinet de concesie)	buc	22.00	1672.43	36 793.46
D7-1-04	Apometru D20	buc	22.00	1093.35	24 053.70

<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	688.60	14.26	9 819.44
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	669.40	54.49	36 475.61
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	669.40	48.39	32 392.27
D12-1-03	Refacere sistem rutier - strat 6 cm BAD22,4	mp	669.40	79.80	53 418.12
D12-1-04	Refacere sistem rutier - strat 4 cm BA16	mp	669.40	61.46	41 141.33
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	19.20	105.88	2 032.90
<b>E1</b>	<b>Subtraversari</b>				
E1-BR-32	Subtraversare bransament PEHD D32	m	30.00	354.15	10 624.50
E1-3-05	Subtraversare drum PEHD PE 100 pn 6 D110	m	41.00	401.10	16 445.10
<b>E2</b>	<b>Supratraversari</b>				
E2-3-05	Supratraversare PEHD PE 100 pn 6 D140, L=23 m	buc	1.00	49299.12	49 299.12
<b>TOTAL lista LC-A-39 - Retea de alimentare cu apa - Stejaru, Strada DC52-Cezar Petrescu:</b>					<b>454 682.65</b>

# Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Stejaru
Sectiunea	Retea de alimentare cu apa
Strada	DC53
Lista Nr.	LC-A-40

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D1</b>	<b>Conducte de apa</b>				
D1-PE-PN6-63	Conducta de apa PEID PN6 D=63mm	m	153.80	96.21	14 797.10
<b>D1-PE</b>	<b>Conducta de bransament</b>				
D1-PE-BR-32	Conducta bransament PEID PN6 D=32mm	m	25.00	88.18	2 204.50
<b>D5-CV</b>	<b>Camine de vane, golire si aerisire</b>				
D5-CV1-1	Camin vane 1,5X1,5, inclusiv capac din fonta - rezistenta	buc	1.00	4680.00	4 680.00
<b>D6</b>	<b>Vane si supape de aerisire</b>				
D6-09-02	Robinet de golire FD, inclusiv fittinguri	buc	1.00	580.68	580.68
<b>D7</b>	<b>Bransamente noi la retea distributie</b>				
D7-1-01	Camin bransament complet echipat (inclusiv piesa de bransare, capac din fonta si robinet de concesie)	buc	5.00	1672.43	8 362.15
D7-1-04	Apometru D20	buc	5.00	1093.35	5 466.75
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	168.80	14.26	2 407.09
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	162.80	54.49	8 870.98

D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	162.80	48.39	7 877.90
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	6.00	105.88	635.28
<b>TOTAL lista LC-A-40 - Retea de alimentare cu apa - Stejaru, Strada DC53:</b>					<b>55 882.43</b>

# Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Stejaru
<b>Sectiunea</b>	Retea de alimentare cu apa
<b>Strada</b>	DC56-Vatra Satului
<b>Lista Nr.</b>	LC-A-43

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
---------------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D1</b>	<b>Conducte de apa</b>				
D1-PE-PN6-110	Conducta de apa PEID PN6 D=110mm	m	615.10	139.09	85 554.26
<b>D1-PE</b>	<b>Conducta de bransament</b>				
D1-PE-BR-32	Conducta bransament PEID PN6 D=32mm	m	110.00	88.18	9 699.80
<b>D6</b>	<b>Vane si supape de aerisire</b>				
D6-08-100	Hidrant montat suprateran D 100 mm, complet echipat	buc	2.00	4641.62	9 283.24
D6-10-100	Robinet de concesie D 100 mm pentru hidrant, inclusiv fittinguri	buc	2.00	1463.45	2 926.90
<b>D7</b>	<b>Bransamente noi la retea distributie</b>				
D7-1-01	Camin bransament complet echipat (inclusiv piesa de bransare, capac din fonta si robinet de concesie)	buc	22.00	1672.43	36 793.46
D7-1-04	Apometru D20	buc	22.00	1093.35	24 053.70
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	681.10	14.26	9 712.49
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	654.70	54.49	35 674.61
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	654.70	48.39	31 680.94

D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	26.40	105.88	2 795.24
<b>TOTAL lista LC-A-43 - Retea de alimentare cu apa - Stejaru, Strada DC56-Vatra Satului:</b>					<b>248 174.64</b>

# Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Stejaru
<b>Sectiunea</b>	Retea de alimentare cu apa
<b>Strada</b>	DC57-Mosilor
<b>Lista Nr.</b>	LC-A-44

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
---------------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D1</b>	<b>Conducte de apa</b>				
D1-PE-PN6-110	Conducta de apa PEID PN6 D=110mm	m	675.60	139.09	93 969.21
<b>D1-PE</b>	<b>Conducta de bransament</b>				
D1-PE-BR-32	Conducta bransament PEID PN6 D=32mm	m	120.00	88.18	10 581.60
<b>D5-CV</b>	<b>Camine de vane, golire si aerisire</b>				
D5-CV1-1	Camin vane 1,5X1,5, inclusiv capac din fonta - rezistenta	buc	5.00	4680.00	23 400.00
<b>D6</b>	<b>Vane si supape de aerisire</b>				
D6-02-100	Vane FD tip sertar D 100 mm, cu flanse, montate aparent, inclusiv fittinguri	buc	8.00	1161.37	9 290.96
D6-08-100	Hidrant montat suprateran D 100 mm, complet echipat	buc	2.00	4641.62	9 283.24
D6-09-01	Vana FD de aerisire/dezaerisire automata, inclusiv fittinguri	buc	1.00	1568.15	1 568.15
D6-10-100	Robinet de concesie D 100 mm pentru hidrant, inclusiv fittinguri	buc	2.00	1463.45	2 926.90
<b>D7</b>	<b>Bransamente noi la retea distributie</b>				
D7-1-01	Camin bransament complet echipat (inclusiv piesa de bransare, capac din fonta si robinet de concesie)	buc	24.00	1672.43	40 138.32
D7-1-04	Apometru D20	buc	24.00	1093.35	26 240.40
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				



D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	747.60	14.26	10 660.78
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	718.80	54.49	39 167.42
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	718.80	48.39	34 782.74
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	28.80	105.88	3 049.35
<b>E2</b>	<b>Supratraversari</b>				
E2-3-03	Supratraversare PEHD PE 100 pn 6 D110, L=17 m	buc	1.00	36438.48	36 438.48
<b>TOTAL lista LC-A-44 - Retea de alimentare cu apa - Stejaru, Strada DC57-Mosilor:</b>					<b>341 497.55</b>

# Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Stejaru
<b>Sectiunea</b>	Retea de alimentare cu apa
<b>Strada</b>	DC58-Basarabiei
<b>Lista Nr.</b>	LC-A-45

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
---------------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D1</b>	<b>Conducte de apa</b>				
D1-PE-PN6-75	Conducta de apa PEID PN6 D=75mm	m	253.60	103.30	26 196.88
<b>D1-PE</b>	<b>Conducta de bransament</b>				
D1-PE-BR-32	Conducta bransament PEID PN6 D=32mm	m	45.00	88.18	3 968.10
<b>D5-CV</b>	<b>Camine de vane, golire si aerisire</b>				
D5-CV1-1	Camin vane 1,5X1,5, inclusiv capac din fonta - rezistenta	buc	1.00	4680.00	4 680.00
<b>D6</b>	<b>Vane si supape de aerisire</b>				
D6-09-02	Robinet de golire FD, inclusiv fittinguri	buc	1.00	580.68	580.68
<b>D7</b>	<b>Bransamente noi la retea distributie</b>				
D7-1-01	Camin bransament complet echipat (inclusiv piesa de bransare, capac din fonta si robinet de concesie)	buc	9.00	1672.43	15 051.87
D7-1-04	Apometru D20	buc	9.00	1093.35	9 840.15
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	280.60	14.26	4 001.36
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	269.80	54.49	14 701.41

D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	269.80	48.39	13 055.63
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	10.80	105.88	1 143.51
<b>TOTAL lista LC-A-45 - Retea de alimentare cu apa - Stejaru, Strada DC58-Basarabiei:</b>					<b>93 219.59</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Retea de alimentare cu apa
Strada	DC32
Lista Nr.	LC-A-48

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
D1-PE	<b>Conducta de bransament</b>				
D1-PE-BR-32	Conducta bransament PEID PN6 D=32mm	m	20.00	88.18	1 763.60
D7	<b>Bransamente noi la retea distributie</b>				
D7-1-01	Camin bransament complet echipat (inclusiv piesa de bransare, capac din fonta si robinet de concesie)	buc	4.00	1672.43	6 689.72
D7-1-02	Robinet de concesie D20, inclusiv fittinguri - bransamente existente	buc	6.00	524.24	3 145.44
D7-1-04	Apometru D20	buc	4.00	1093.35	4 373.40
D10	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	12.00	14.26	171.12
D12	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	7.20	54.49	392.33
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	7.20	48.39	348.41
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	4.80	105.88	508.23
<b>TOTAL lista LC-A-48 - Retea de alimentare cu apa - Averesti, Strada DC32:</b>					<b>17 392.25</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Retea de alimentare cu apa
Strada	DC33-Scolii
Lista Nr.	LC-A-49

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
D7	<b>Bransamente noi la retea distributie</b>				
D7-1-02	Robinet de concesiie D20, inclusiv fittinguri - bransamente existente	buc	17.00	524.24	8 912.08
<b>TOTAL lista LC-A-49 - Retea de alimentare cu apa - Averesti, Strada DC33-Scolii:</b>					<b>8 912.08</b>

# Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Averesti
<b>Sectiunea</b>	Retea de alimentare cu apa
<b>Strada</b>	DC34-Islazului
<b>Lista Nr.</b>	LC-A-50

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
---------------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D1-PE</b>	<b>Conducta de bransament</b>				
D1-PE-BR-32	Conducta bransament PEID PN6 D=32mm	m	35.00	88.18	3 086.30
<b>D5-CV</b>	<b>Camine de vane, golire si aerisire</b>				
D5-CV1-1	Camin vane 1,5X1,5, inclusiv capac din fonta - rezistenta	buc	1.00	4680.00	4 680.00
<b>D6</b>	<b>Vane si supape de aerisire</b>				
D6-02-100	Vane FD tip sertar D 100 mm, cu flanse, montate aparent, inclusiv fittinguri	buc	1.00	1161.37	1 161.37
<b>D7</b>	<b>Bransamente noi la retea distributie</b>				
D7-1-01	Camin bransament complet echipat (inclusiv piesa de bransare, capac din fonta si robinet de concesi)	buc	7.00	1672.43	11 707.01
D7-1-04	Apometru D20	buc	7.00	1093.35	7 653.45
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	21.00	14.26	299.46
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	12.60	54.49	686.58
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	12.60	48.39	609.72
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	8.40	105.88	889.40

<b>E1</b>	<b>Subtraversari</b>				
E1-3-12	Subtraversare drum PEHD PE 100 pn 10 D110	m	10.00	404.22	4 042.20
<b>TOTAL lista LC-A-50 - Retea de alimentare cu apa - Averesti, Strada DC34-Islazului:</b>					<b>34 815.49</b>

# Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Averesti
<b>Sectiunea</b>	Retea de alimentare cu apa
<b>Strada</b>	DC35-Morii
<b>Lista Nr.</b>	LC-A-51

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
---------------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D1</b>	<b>Conducte de apa</b>				
D1-PE-PN10-110	Conducta de apa PEID PN10 D=110mm	m	22.00	142.21	3 128.62
<b>D5-CV</b>	<b>Camine de vane, golire si aerisire</b>				
D5-CV1-1	Camin vane 1,5X1,5, inclusiv capac din fonta - rezistenta	buc	2.00	4680.00	9 360.00
<b>D6</b>	<b>Vane si supape de aerisire</b>				
D6-02-100	Vane FD tip sertar D 100 mm, cu flanse, montate aparent, inclusiv fittinguri	buc	2.00	1161.37	2 322.74
<b>D7</b>	<b>Bransamente noi la retea distributie</b>				
D7-1-02	Robinet de concesie D20, inclusiv fittinguri - bransamente existente	buc	15.00	524.24	7 863.60
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	22.00	14.26	313.72
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	22.00	54.49	1 198.78
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	22.00	48.39	1 064.58
<b>E1</b>	<b>Subtraversari</b>				
E1-3-12	Subtraversare drum PEHD PE 100 pn 10 D110	m	22.00	404.22	8 892.84



TOTAL lista LC-A-51 - Retea de alimentare cu apa - Averesti, Strada DC35-Morii:	34 144.88
---	-----------

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Retea de alimentare cu apa
Strada	DC36
Lista Nr.	LC-A-52

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
D7	<b>Bransamente noi la retea distributie</b>				
D7-1-02	Robinet de concesiie D20, inclusiv fittinguri - bransamente existente	buc	6.00	524.24	3 145.44
<b>TOTAL lista LC-A-52 - Retea de alimentare cu apa - Averesti, Strada DC36:</b>					<b>3 145.44</b>

# Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Averesti
<b>Sectiunea</b>	Retea de alimentare cu apa
<b>Strada</b>	DC37
<b>Lista Nr.</b>	LC-A-53

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
---------------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D1</b>	<b>Conducte de apa</b>				
D1-PE-PN10-110	Conducta de apa PEID PN10 D=110mm	m	100.00	142.21	14 221.00
<b>D1-PE</b>	<b>Conducta de bransament</b>				
D1-PE-BR-32	Conducta bransament PEID PN6 D=32mm	m	30.00	88.18	2 645.40
<b>D5-CV</b>	<b>Camine de vane, golire si aerisire</b>				
D5-CV1-1	Camin vane 1,5X1,5, inclusiv capac din fonta - rezistenta	buc	1.00	4680.00	4 680.00
<b>D6</b>	<b>Vane si supape de aerisire</b>				
D6-02-100	Vane FD tip sertar D 100 mm, cu flanse, montate aparent, inclusiv fittinguri	buc	1.00	1161.37	1 161.37
<b>D7</b>	<b>Bransamente noi la retea distributie</b>				
D7-1-01	Camin bransament complet echipat (inclusiv piesa de bransare, capac din fonta si robinet de concesie)	buc	6.00	1672.43	10 034.58
D7-1-02	Robinet de concesie D20, inclusiv fittinguri - bransamente existente	buc	7.00	524.24	3 669.68
D7-1-04	Apometru D20	buc	6.00	1093.35	6 560.10
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	117.90	14.26	1 681.26
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				

D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	110.70	54.49	6 032.05
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	110.70	48.39	5 356.78
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	7.20	105.88	762.34
<b>TOTAL lista LC-A-53 - Retea de alimentare cu apa - Averesti, Strada DC37:</b>					<b>56 804.56</b>

# Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Averesti
<b>Sectiunea</b>	Retea de alimentare cu apa
<b>Strada</b>	DC31-Deleni
<b>Lista Nr.</b>	LC-A-54

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
---------------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D1</b>	<b>Conducte de apa</b>				
D1-PE-PN10-110	Conducta de apa PEID PN10 D=110mm	m	14.00	142.21	1 990.94
<b>D1-PE</b>	<b>Conducta de bransament</b>				
D1-PE-BR-32	Conducta bransament PEID PN6 D=32mm	m	115.00	88.18	10 140.70
<b>D5-CV</b>	<b>Camine de vane, golire si aerisire</b>				
D5-CV1-1	Camin vane 1,5X1,5, inclusiv capac din fonta - rezistenta	buc	1.00	4680.00	4 680.00
<b>D6</b>	<b>Vane si supape de aerisire</b>				
D6-02-100	Vane FD tip sertar D 100 mm, cu flanse, montate aparent, inclusiv fittinguri	buc	1.00	1161.37	1 161.37
<b>D7</b>	<b>Bransamente noi la retea distributie</b>				
D7-1-01	Camin bransament complet echipat (inclusiv piesa de bransare, capac din fonta si robinet de concesie)	buc	23.00	1672.43	38 465.89
D7-1-04	Apometru D20	buc	23.00	1093.35	25 147.05
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	83.00	14.26	1 183.58
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	55.40	54.49	3 018.75

D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	55.40	48.39	2 680.81
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	27.60	105.88	2 922.29
<b>E1</b>	<b>Subtraversari</b>				
E1-3-12	Subtraversare drum PEHD PE 100 pn 10 D110	m	14.00	404.22	5 659.08
<b>TOTAL lista LC-A-54 - Retea de alimentare cu apa - Averesti, Strada DC31-Deleni:</b>					<b>97 050.46</b>

# Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Retea de alimentare cu apa
Strada	DC38-Sesului
Lista Nr.	LC-A-55

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
D1-PE	<b>Conducta de bransament</b>				
D1-PE-BR-32	Conducta bransament PEID PN6 D=32mm	m	15.00	88.18	1 322.70
D7	<b>Bransamente noi la retea distributie</b>				
D7-1-01	Camin bransament complet echipat (inclusiv piesa de bransare, capac din fonta si robinet de concesie)	buc	3.00	1672.43	5 017.29
D7-1-02	Robinet de concesie D20, inclusiv fittinguri - bransamente existente	buc	8.00	524.24	4 193.92
D7-1-04	Apometru D20	buc	3.00	1093.35	3 280.05
D10	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	9.00	14.26	128.34
D12	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	5.40	54.49	294.25
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	5.40	48.39	261.31
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	3.60	105.88	381.17
<b>TOTAL lista LC-A-55 - Retea de alimentare cu apa - Averesti, Strada DC38-Sesului:</b>					<b>14 879.03</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Retea de alimentare cu apa
Strada	DC39-Enache Fotache
Lista Nr.	LC-A-56

Utilizarea Listei de Cantitati	Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.  Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.
--------------------------------	---

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
D7	<b>Bransamente noi la retea distributie</b>				
D7-1-02	Robinet de concesiie D20, inclusiv fittinguri - bransamente existente	buc	12.00	524.24	6 290.88
<b>TOTAL lista LC-A-56 - Retea de alimentare cu apa - Averesti, Strada DC39-Enache Fotache:</b>					<b>6 290.88</b>



# Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Averesti
<b>Sectiunea</b>	Retea de alimentare cu apa
<b>Strada</b>	DC40-Dojeasca
<b>Lista Nr.</b>	LC-A-57

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
---------------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D1</b>	<b>Conducte de apa</b>				
D1-PE-PN10-75	Conducta de apa PEID PN10 D=75mm	m	12.00	110.04	1 320.48
<b>D5-CV</b>	<b>Camine de vane, golire si aerisire</b>				
D5-CV1-1	Camin vane 1,5X1,5, inclusiv capac din fonta - rezistenta	buc	2.00	4680.00	9 360.00
<b>D6</b>	<b>Vane si supape de aerisire</b>				
D6-02-50	Vane FD tip sertar D 50 mm, cu flanse, montate aparent, inclusiv fittinguri	buc	2.00	580.68	1 161.36
D6-09-02	Robinet de golire FD, inclusiv fittinguri	buc	1.00	580.68	580.68
<b>D7</b>	<b>Bransamente noi la retea distributie</b>				
D7-1-02	Robinet de concesie D20, inclusiv fittinguri - bransamente existente	buc	10.00	524.24	5 242.40
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	12.00	14.26	171.12
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	12.00	54.49	653.88
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	12.00	48.39	580.68
<b>E1</b>	<b>Subtraversari</b>				

E1-3-10	Subtraversare drum PEHD PE 100 pn 10 D75	m	12.00	366.35	4 396.20
<b>TOTAL lista LC-A-57 - Retea de alimentare cu apa - Averesti, Strada DC40-Dojeasca:</b>					<b>23 466.80</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Retea de alimentare cu apa
Strada	DC41-Roua
Lista Nr.	LC-A-58

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
D7	Bransamente noi la retea distributie				
D7-1-02	Robinet de concesie D20, inclusiv fittinguri - bransamente existente	buc	6.00	524.24	3 145.44
<b>TOTAL lista LC-A-58 - Retea de alimentare cu apa - Averesti, Strada DC41-Roua:</b>					<b>3 145.44</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Retea de alimentare cu apa
Strada	DC46
Lista Nr.	LC-A-59

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
D7	Bransamente noi la retea distributie				
D7-1-02	Robinet de concesiie D20, inclusiv fittinguri - bransamente existente	buc	7.00	524.24	3 669.68
<b>TOTAL lista LC-A-59 - Retea de alimentare cu apa - Averesti, Strada DC46:</b>					<b>3 669.68</b>

# Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Averesti
<b>Sectiunea</b>	Retea de alimentare cu apa
<b>Strada</b>	DC79
<b>Lista Nr.</b>	LC-A-60

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.  Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.
---------------------------------------	---

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D1</b>	<b>Conducte de apa</b>				
D1-PE-PN10-140	Conducta de apa PEID PN10 D=140mm	m	2463.40	198.02	487 802.47
<b>D1-PE</b>	<b>Conducta de bransament</b>				
D1-PE-BR-32	Conducta bransament PEID PN6 D=32mm	m	530.00	88.18	46 735.40
<b>D5-CV</b>	<b>Camine de vane, golire si aerisire</b>				
D5-CV1-1	Camin vane 1,5X1,5, inclusiv capac din fonta - rezistenta	buc	3.00	4680.00	14 040.00
<b>D6</b>	<b>Vane si supape de aerisire</b>				
D6-02-125	Vane FD tip sertar D 125 mm, cu flanse, montate aparent, inclusiv fittinguri	buc	3.00	1237.82	3 713.46
D6-08-100	Hidrant montat suprateran D 100 mm, complet echipat	buc	11.00	4641.62	51 057.82
D6-09-01	Vana FD de aerisire/dezaerisire automata, inclusiv fittinguri	buc	1.00	1568.15	1 568.15
D6-09-02	Robinet de golire FD, inclusiv fittinguri	buc	1.00	580.68	580.68
D6-10-100	Robinet de concesie D 100 mm pentru hidrant, inclusiv fittinguri	buc	11.00	1463.45	16 097.95
<b>D7</b>	<b>Bransamente noi la retea distributie</b>				
D7-1-01	Camin bransament complet echipat (inclusiv piesa de bransare, capac din fonta si robinet de concesie)	buc	142.00	1672.43	237 485.06
D7-1-04	Apometru D20	buc	142.00	1093.35	155 255.70

<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	2781.40	14.26	39 662.77
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	2654.20	54.49	144 627.36
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	2654.20	48.39	128 436.74
D12-1-03	Refacere sistem rutier - strat 6 cm BAD22,4	mp	2654.20	79.80	211 805.16
D12-1-04	Refacere sistem rutier - strat 4 cm BA16	mp	2654.20	61.46	163 127.14
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	127.20	105.88	13 467.94
<b>E1</b>	<b>Subtraversari</b>				
E1-BR-32	Subtraversare bransament PEHD D32	m	180.00	354.15	63 747.00
E1-3-14	Subtraversare drum PEHD PE 100 pn 10 D140	m	49.00	563.92	27 632.08
<b>E2</b>	<b>Supratraversari</b>				
E2-3-07	Supratraversare PEHD PE 100 pn 10 D140, L=24 m	buc	1.00	51442.56	51 442.56
<b>TOTAL lista LC-A-60 - Retea de alimentare cu apa - Averesti, Strada DC79:</b>					<b>1 858 285.44</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Retea de alimentare cu apa
Strada	DC31B-General Atanasiu
Lista Nr.	LC-A-61

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D1-PE</b>	<b>Conducta de bransament</b>				
D1-PE-BR-32	Conducta bransament PEID PN6 D=32mm	m	85.00	88.18	7 495.30
<b>D7</b>	<b>Bransamente noi la retea distributie</b>				
D7-1-01	Camin bransament complet echipat (inclusiv piesa de bransare, capac din fonta si robinet de concesiie)	buc	17.00	1672.43	28 431.31
D7-1-04	Apometru D20	buc	17.00	1093.35	18 586.95
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	51.00	14.26	727.26
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	30.60	54.49	1 667.40
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	30.60	48.39	1 480.74
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	20.40	105.88	2 159.96
<b>TOTAL lista LC-A-61 - Retea de alimentare cu apa - Averesti, Strada DC31B-General Atanasiu:</b>					<b>60 548.92</b>

# Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Stejaru
<b>Sectiunea</b>	Retea de canalizare
<b>Strada</b>	DC50-Dispensar
<b>Lista Nr.</b>	LC-C-30

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
---------------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D2</b>	<b>Conducte de canalizare</b>				
D2-PVC-1-250	Conducta canalizare PVC D=250mm, H sap <2,0m	m	121.30	150.39	18 242.31
D2-PVC-2-250	Conducta canalizare PVC D=250mm, H sap 2,0-3,0m	m	91.90	214.33	19 696.93
<b>D2-PVC</b>	<b>Conducta de racord canalizare</b>				
D2-PVC-RC-125	Conducta racord PVC D=125mm	m	35.00	78.37	2 742.95
<b>D5-CDV</b>	<b>Camine de vizitare pe canalizare</b>				
D5-CDV-1	Camin de vizitare pe canalizare, inclusiv capac din fonta, H sap <2,0m	buc	1.00	2287.84	2 287.84
D5-CDV-2	Camin de vizitare pe canalizare, inclusiv capac din fonta, H sap 2,0-3,0m	buc	5.00	2551.26	12 756.30
<b>D8</b>	<b>Racorduri la reseaua de canalizare</b>				
D8-1-01	Camin racord complet echipat, inclusiv capac din fonta, securizat	buc	7.00	1755.00	12 285.00
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	234.10	14.26	3 338.27
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	225.70	54.49	12 298.40
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	225.70	48.39	10 921.63



D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	8.40	105.88	889.40
<b>TOTAL lista LC-C-30 - Retea de canalizare - Stejaru, Strada DC50-Dispensar:</b>					<b>95 459.03</b>

# Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Stejaru
<b>Sectiunea</b>	Retea de canalizare
<b>Strada</b>	DC52-Cezar Petrescu
<b>Lista Nr.</b>	LC-C-32

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
---------------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D2</b>	<b>Conducte de canalizare</b>				
D2-PVC-1-250	Conducta canalizare PVC D=250mm, H sap <2,0m	m	303.30	150.39	45 613.29
D2-PVC-2-250	Conducta canalizare PVC D=250mm, H sap 2,0-3,0m	m	133.10	214.33	28 527.33
D2-PVC-3-250	Conducta canalizare PVC D=250mm, H sap 3,0-4,0m	m	55.10	279.98	15 426.90
<b>D2-PVC</b>	<b>Conducta de racord canalizare</b>				
D2-PVC-RC-125	Conducta racord PVC D=125mm	m	80.00	78.37	6 269.60
<b>D5-CDV</b>	<b>Camine de vizitare pe canalizare</b>				
D5-CDV-1	Camin de vizitare pe canalizare, inclusiv capac din fonta, H sap <2,0m	buc	1.00	2287.84	2 287.84
D5-CDV-2	Camin de vizitare pe canalizare, inclusiv capac din fonta, H sap 2,0-3,0m	buc	8.00	2551.26	20 410.08
D5-CDV-3	Camin de vizitare pe canalizare, inclusiv capac din fonta, H sap 3,0-4,0m	buc	3.00	3045.06	9 135.18
<b>D8</b>	<b>Racorduri la reseaua de canalizare</b>				
D8-1-01	Camin racord complet echipat, inclusiv capac din fonta, securizat	buc	16.00	1755.00	28 080.00
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	539.50	14.26	7 693.27
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				

D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	520.30	54.49	28 351.15
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	520.30	48.39	25 177.32
D12-1-03	Refacere sistem rutier - strat 6 cm BAD22,4	mp	520.30	79.80	41 519.94
D12-1-04	Refacere sistem rutier - strat 4 cm BA16	mp	520.30	61.46	31 977.64
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	19.20	105.88	2 032.90
<b>TOTAL lista LC-C-32 - Retea de canalizare - Stejaru, Strada DC52-Cezar Petrescu:</b>					<b>292 502.44</b>

# Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Stejaru
<b>Sectiunea</b>	Retea de canalizare
<b>Strada</b>	DC53
<b>Lista Nr.</b>	LC-C-33

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
---------------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D2</b>	<b>Conducte de canalizare</b>				
D2-PVC-1-250	Conducta canalizare PVC D=250mm, H sap <2,0m	m	45.00	150.39	6 767.55
D2-PVC-2-250	Conducta canalizare PVC D=250mm, H sap 2,0-3,0m	m	50.00	214.33	10 716.50
D2-PVC-3-250	Conducta canalizare PVC D=250mm, H sap 3,0-4,0m	m	50.10	279.98	14 027.00
<b>D2-PVC</b>	<b>Conducta de racord canalizare</b>				
D2-PVC-RC-125	Conducta racord PVC D=125mm	m	25.00	78.37	1 959.25
<b>D5-CDV</b>	<b>Camine de vizitare pe canalizare</b>				
D5-CDV-1	Camin de vizitare pe canalizare, inclusiv capac din fonta, H sap <2,0m	buc	1.00	2287.84	2 287.84
D5-CDV-2	Camin de vizitare pe canalizare, inclusiv capac din fonta, H sap 2,0-3,0m	buc	1.00	2551.26	2 551.26
D5-CDV-3	Camin de vizitare pe canalizare, inclusiv capac din fonta, H sap 3,0-4,0m	buc	1.00	3045.06	3 045.06
<b>D8</b>	<b>Racorduri la reseaua de canalizare</b>				
D8-1-01	Camin racord complet echipat, inclusiv capac din fonta, securizat	buc	5.00	1755.00	8 775.00
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	160.10	14.26	2 283.03
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				

D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	154.10	54.49	8 396.91
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	154.10	48.39	7 456.90
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	6.00	105.88	635.28
<b>TOTAL lista LC-C-33 - Retea de canalizare - Stejaru, Strada DC53:</b>					<b>68 901.58</b>

# Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Stejaru
<b>Sectiunea</b>	Retea de canalizare
<b>Strada</b>	DC56-Vatra Satului
<b>Lista Nr.</b>	LC-C-36

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.  Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.
---------------------------------------	---

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D2</b>	<b>Conducte de canalizare</b>				
D2-PVC-1-250	Conducta canalizare PVC D=250mm, H sap <2,0m	m	603.10	150.39	90 700.21
<b>D2-PVC</b>	<b>Conducta de racord canalizare</b>				
D2-PVC-RC-125	Conducta racord PVC D=125mm	m	95.00	78.37	7 445.15
<b>D5-CDV</b>	<b>Camine de vizitare pe canalizare</b>				
D5-CDV-1	Camin de vizitare pe canalizare, inclusiv capac din fonta, H sap <2,0m	buc	3.00	2287.84	6 863.52
D5-CDV-2	Camin de vizitare pe canalizare, inclusiv capac din fonta, H sap 2,0-3,0m	buc	12.00	2551.26	30 615.12
<b>D8</b>	<b>Racorduri la retea de canalizare</b>				
D8-1-01	Camin racord complet echipat, inclusiv capac din fonta, securizat	buc	19.00	1755.00	33 345.00
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	660.10	14.26	9 413.03
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	637.30	54.49	34 726.48
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	637.30	48.39	30 838.95
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	22.80	105.88	2 414.07

TOTAL lista LC-C-36 - Retea de canalizare - Stejaru, Strada DC56-Vatra Satului:	246 361.53
---	------------

# Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Stejaru
<b>Sectiunea</b>	Retea de canalizare
<b>Strada</b>	DC57-Mosilor 01-02
<b>Lista Nr.</b>	LC-C-37

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
---------------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D2</b>	<b>Conducte de canalizare</b>				
D2-PVC-1-250	Conducta canalizare PVC D=250mm, H sap <2,0m	m	568.90	150.39	85 556.88
D2-PVC-2-250	Conducta canalizare PVC D=250mm, H sap 2,0-3,0m	m	93.10	214.33	19 954.13
<b>D2-PVC</b>	<b>Conducta de racord canalizare</b>				
D2-PVC-RC-125	Conducta racord PVC D=125mm	m	105.00	78.37	8 228.85
<b>D5-CDV</b>	<b>Camine de vizitare pe canalizare</b>				
D5-CDV-1	Camin de vizitare pe canalizare, inclusiv capac din fonta, H sap <2,0m	buc	17.00	2287.84	38 893.28
D5-CDV-2	Camin de vizitare pe canalizare, inclusiv capac din fonta, H sap 2,0-3,0m	buc	7.00	2551.26	17 858.82
<b>D8</b>	<b>Racorduri la reseaua de canalizare</b>				
D8-1-01	Camin racord complet echipat, inclusiv capac din fonta, securizat	buc	21.00	1755.00	36 855.00
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	724.90	14.26	10 337.08
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	699.70	54.49	38 126.66
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	699.70	48.39	33 858.49



D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	25.20	105.88	2 668.18
<b>TOTAL lista LC-C-37 - Retea de canalizare - Stejaru, Strada DC57-Mosilor 01-02:</b>					<b>292 337.37</b>

# Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Stejaru
Sectiunea	Retea de canalizare
Strada	DC58-Basarabiei
Lista Nr.	LC-C-38

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D2</b>	<b>Conducte de canalizare</b>				
D2-PVC-1-250	Conducta canalizare PVC D=250mm, H sap <2,0m	m	181.30	150.39	27 265.71
<b>D2-PVC</b>	<b>Conducta de racord canalizare</b>				
D2-PVC-RC-125	Conducta racord PVC D=125mm	m	30.00	78.37	2 351.10
<b>D5-CDV</b>	<b>Camine de vizitare pe canalizare</b>				
D5-CDV-1	Camin de vizitare pe canalizare, inclusiv capac din fonta, H sap <2,0m	buc	8.00	2287.84	18 302.72
<b>D8</b>	<b>Racorduri la reseaua de canalizare</b>				
D8-1-01	Camin racord complet echipat, inclusiv capac din fonta, securizat	buc	6.00	1755.00	10 530.00
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	199.30	14.26	2 842.02
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	192.10	54.49	10 467.53
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	192.10	48.39	9 295.72
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	7.20	105.88	762.34
<b>TOTAL lista LC-C-38 - Retea de canalizare - Stejaru, Strada DC58-Basarabiei:</b>					<b>81 817.14</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Retea de canalizare
Strada	DC31B-General Atanasiu
Lista Nr.	LC-C-41

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
D2-PVC	<b>Conducta de racord canalizare</b>				
D2-PVC-RC-125	Conducta racord PVC D=125mm	m	40.00	78.37	3 134.80
D8	<b>Racorduri la reseaua de canalizare</b>				
D8-1-01	Camin racord complet echipat, inclusiv capac din fonta, securizat	buc	8.00	1755.00	14 040.00
D10	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	24.00	14.26	342.24
D12	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	14.40	54.49	784.66
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	14.40	48.39	696.82
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	9.60	105.88	1 016.45
<b>TOTAL lista LC-C-41 - Retea de canalizare - Averesti, Strada DC31B-General Atanasiu:</b>					<b>20 014.97</b>

# Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Averesti
<b>Sectiunea</b>	Retea de canalizare
<b>Strada</b>	DC32
<b>Lista Nr.</b>	LC-C-42

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
---------------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D2-PVC</b>	<b>Conducta de racord canalizare</b>				
D2-PVC-RC-125	Conducta racord PVC D=125mm	m	20.00	78.37	1 567.40
<b>D8</b>	<b>Racorduri la reseaua de canalizare</b>				
D8-1-01	Camin racord complet echipat, inclusiv capac din fonta, securizat	buc	4.00	1755.00	7 020.00
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	12.00	14.26	171.12
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	7.20	54.49	392.33
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	7.20	48.39	348.41
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	4.80	105.88	508.23
<b>TOTAL lista LC-C-42 - Retea de canalizare - Averesti, Strada DC32:</b>					<b>10 007.49</b>

# Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Averesti
<b>Sectiunea</b>	Retea de canalizare
<b>Strada</b>	DC33-Scolii
<b>Lista Nr.</b>	LC-C-43

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
---------------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D2-PVC</b>	<b>Conducta de racord canalizare</b>				
D2-PVC-RC-125	Conducta racord PVC D=125mm	m	75.00	78.37	5 877.75
<b>D8</b>	<b>Racorduri la reseaua de canalizare</b>				
D8-1-01	Camin racord complet echipat, inclusiv capac din fonta, securizat	buc	15.00	1755.00	26 325.00
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	45.00	14.26	641.70
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	27.00	54.49	1 471.23
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	27.00	48.39	1 306.53
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	18.00	105.88	1 905.84
<b>TOTAL lista LC-C-43 - Retea de canalizare - Averesti, Strada DC33-Scolii:</b>					<b>37 528.05</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Retea de canalizare
Strada	DC34-Islazului
Lista Nr.	LC-C-44

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
D2-PVC	<b>Conducta de racord canalizare</b>				
D2-PVC-RC-125	Conducta racord PVC D=125mm	m	45.00	78.37	3 526.65
D8	<b>Racorduri la reseaua de canalizare</b>				
D8-1-01	Camin racord complet echipat, inclusiv capac din fonta, securizat	buc	9.00	1755.00	15 795.00
D10	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	27.00	14.26	385.02
D12	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	16.20	54.49	882.74
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	16.20	48.39	783.92
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	10.80	105.88	1 143.51
<b>TOTAL lista LC-C-44 - Retea de canalizare - Averesti, Strada DC34-Islazului:</b>					<b>22 516.84</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Retea de canalizare
Strada	DC35-Morii 01-02
Lista Nr.	LC-C-45

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
D2-PVC	<b>Conducta de racord canalizare</b>				
D2-PVC-RC-125	Conducta racord PVC D=125mm	m	70.00	78.37	5 485.90
D8	<b>Racorduri la reseaua de canalizare</b>				
D8-1-01	Camin racord complet echipat, inclusiv capac din fonta, securizat	buc	14.00	1755.00	24 570.00
D10	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	42.00	14.26	598.92
D12	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	25.20	54.49	1 373.15
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	25.20	48.39	1 219.43
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	16.80	105.88	1 778.79
<b>TOTAL lista LC-C-45 - Retea de canalizare - Averesti, Strada DC35-Morii 01-02:</b>					<b>35 026.19</b>

# Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Averesti
<b>Sectiunea</b>	Retea de canalizare
<b>Strada</b>	DC36
<b>Lista Nr.</b>	LC-C-46

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
---------------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D2-PVC</b>	<b>Conducta de racord canalizare</b>				
D2-PVC-RC-125	Conducta racord PVC D=125mm	m	25.00	78.37	1 959.25
<b>D8</b>	<b>Racorduri la reseaua de canalizare</b>				
D8-1-01	Camin racord complet echipat, inclusiv capac din fonta, securizat	buc	5.00	1755.00	8 775.00
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	15.00	14.26	213.90
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	9.00	54.49	490.41
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	9.00	48.39	435.51
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	6.00	105.88	635.28
<b>TOTAL lista LC-C-46 - Retea de canalizare - Averesti, Strada DC36:</b>					<b>12 509.35</b>



## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Retea de canalizare
Strada	DC37
Lista Nr.	LC-C-47

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
D2-PVC	<b>Conducta de racord canalizare</b>				
D2-PVC-RC-125	Conducta racord PVC D=125mm	m	75.00	78.37	5 877.75
D8	<b>Racorduri la reseaua de canalizare</b>				
D8-1-01	Camin racord complet echipat, inclusiv capac din fonta, securizat	buc	15.00	1755.00	26 325.00
D10	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	45.00	14.26	641.70
D12	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	27.00	54.49	1 471.23
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	27.00	48.39	1 306.53
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	18.00	105.88	1 905.84
<b>TOTAL lista LC-C-47 - Retea de canalizare - Averesti, Strada DC37:</b>					<b>37 528.05</b>

## Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Averesti
<b>Sectiunea</b>	Retea de canalizare
<b>Strada</b>	DC38-Sesului
<b>Lista Nr.</b>	LC-C-48

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
---------------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D2-PVC</b>	<b>Conducta de racord canalizare</b>				
D2-PVC-RC-125	Conducta racord PVC D=125mm	m	50.00	78.37	3 918.50
<b>D8</b>	<b>Racorduri la reseaua de canalizare</b>				
D8-1-01	Camin racord complet echipat, inclusiv capac din fonta, securizat	buc	10.00	1755.00	17 550.00
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	30.00	14.26	427.80
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	18.00	54.49	980.82
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	18.00	48.39	871.02
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	12.00	105.88	1 270.56
<b>TOTAL lista LC-C-48 - Retea de canalizare - Averesti, Strada DC38-Sesului:</b>					<b>25 018.70</b>

# Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Retea de canalizare
Strada	DC39-Enache Fotache
Lista Nr.	LC-C-49

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D2</b>	<b>Conducte de canalizare</b>				
D2-PVC-4-250	Conducta canalizare PVC D=250mm, H sap >4,0m	m	15.20	320.05	4 864.76
<b>D2-PVC</b>	<b>Conducta de racord canalizare</b>				
D2-PVC-RC-125	Conducta racord PVC D=125mm	m	40.00	78.37	3 134.80
<b>D5-CDV</b>	<b>Camine de vizitare pe canalizare</b>				
D5-CDV-4	Camin de vizitare pe canalizare, inclusiv capac din fonta, H sap >4,0m	buc	2.00	3492.41	6 984.82
<b>D8</b>	<b>Racorduri la reseaua de canalizare</b>				
D8-1-01	Camin racord complet echipat, inclusiv capac din fonta, securizat	buc	8.00	1755.00	14 040.00
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	39.20	14.26	559.00
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	29.60	54.49	1 612.91
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	29.60	48.39	1 432.35
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	9.60	105.88	1 016.45
<b>TOTAL lista LC-C-49 - Retea de canalizare - Averesti, Strada DC39-Enache Fotache:</b>					<b>33 645.09</b>

# Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Averesti
<b>Sectiunea</b>	Retea de canalizare
<b>Strada</b>	DC40-Dojeasca
<b>Lista Nr.</b>	LC-C-50

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
---------------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D2-PVC</b>	<b>Conducta de racord canalizare</b>				
D2-PVC-RC-125	Conducta racord PVC D=125mm	m	20.00	78.37	1 567.40
<b>D8</b>	<b>Racorduri la reseaua de canalizare</b>				
D8-1-01	Camin racord complet echipat, inclusiv capac din fonta, securizat	buc	4.00	1755.00	7 020.00
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	12.00	14.26	171.12
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	7.20	54.49	392.33
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	7.20	48.39	348.41
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	4.80	105.88	508.23
<b>TOTAL lista LC-C-50 - Retea de canalizare - Averesti, Strada DC40-Dojeasca:</b>					<b>10 007.49</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Retea de canalizare
Strada	DC41-Roua
Lista Nr.	LC-C-51

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
D2-PVC	<b>Conducta de racord canalizare</b>				
D2-PVC-RC-125	Conducta racord PVC D=125mm	m	25.00	78.37	1 959.25
D8	<b>Racorduri la reseaua de canalizare</b>				
D8-1-01	Camin racord complet echipat, inclusiv capac din fonta, securizat	buc	5.00	1755.00	8 775.00
D10	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	15.00	14.26	213.90
D12	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	9.00	54.49	490.41
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	9.00	48.39	435.51
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	6.00	105.88	635.28
<b>TOTAL lista LC-C-51 - Retea de canalizare - Averesti, Strada DC41-Roua:</b>					<b>12 509.35</b>

# Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Averesti
<b>Sectiunea</b>	Retea de canalizare
<b>Strada</b>	DC79-01, 02, 03
<b>Lista Nr.</b>	LC-C-52

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
---------------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D2</b>	<b>Conducte de canalizare</b>				
D2-PVC-1-250	Conducta canalizare PVC D=250mm, H sap <2,0m	m	7.70	150.39	1 158.01
D2-PVC-3-250	Conducta canalizare PVC D=250mm, H sap 3,0-4,0m	m	36.10	279.98	10 107.28
<b>D2-PVC</b>	<b>Conducta de racord canalizare</b>				
D2-PVC-RC-125	Conducta racord PVC D=125mm	m	325.00	78.37	25 470.25
<b>D5-CDV</b>	<b>Camine de vizitare pe canalizare</b>				
D5-CDV-2	Camin de vizitare pe canalizare, inclusiv capac din fonta, H sap 2,0-3,0m	buc	3.00	2551.26	7 653.78
D5-CDV-4	Camin de vizitare pe canalizare, inclusiv capac din fonta, H sap >4,0m	buc	1.00	3492.41	3 492.41
<b>D8</b>	<b>Racorduri la reseaua de canalizare</b>				
D8-1-01	Camin racord complet echipat, inclusiv capac din fonta, securizat	buc	87.00	1755.00	152 685.00
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	238.80	14.26	3 405.29
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	160.80	54.49	8 762.00
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	160.80	48.39	7 781.12

D12-1-03	Refacere sistem rutier - strat 6 cm BAD22,4	mp	160.80	79.80	12 831.84
D12-1-04	Refacere sistem rutier - strat 4 cm BA16	mp	160.80	61.46	9 882.77
D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	78.00	105.88	8 258.64
<b>E1</b>	<b>Subtraversari</b>				
E1-RC-125	Subtraversare racord PVC D125	m	110.00	560.41	61 645.10
E1-3-17	Subtraversare drum PVC SN8 D250	m	26.00	918.06	23 869.56
<b>TOTAL lista LC-C-52 - Retea de canalizare - Averesti, Strada DC79-01, 02, 03:</b>					<b>337 003.05</b>

# Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Averesti
<b>Sectiunea</b>	Retea de canalizare
<b>Strada</b>	DC79-04
<b>Lista Nr.</b>	LC-C-53

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
---------------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D2</b>	<b>Conducte de canalizare</b>				
D2-PVC-1-315	Conducta canalizare PVC D=315mm, H sap <2,0m	m	358.10	196.91	70 513.48
<b>D2-PVC</b>	<b>Conducta de racord canalizare</b>				
D2-PVC-RC-125	Conducta racord PVC D=125mm	m	255.00	78.37	19 984.35
<b>D5-CDV</b>	<b>Camine de vizitare pe canalizare</b>				
D5-CDV-1	Camin de vizitare pe canalizare, inclusiv capac din fonta, H sap <2,0m	buc	9.00	2287.84	20 590.56
<b>D8</b>	<b>Racorduri la reseaua de canalizare</b>				
D8-1-01	Camin racord complet echipat, inclusiv capac din fonta, securizat	buc	51.00	1755.00	89 505.00
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	511.10	14.26	7 288.29
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	449.90	54.49	24 515.06
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	449.90	48.39	21 770.67
D12-1-03	Refacere sistem rutier - strat 6 cm BAD22,4	mp	449.90	79.80	35 902.02
D12-1-04	Refacere sistem rutier - strat 4 cm BA16	mp	449.90	61.46	27 650.86



D12-2-02	Refacere sistem rutier accese-beton C30/37 12cm; balast 15cm	mp	61.20	105.88	6 479.86
<b>TOTAL lista LC-C-53 - Retea de canalizare - Averesti, Strada DC79-04:</b>					<b>324 200.15</b>

# Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Stejaru
<b>Sectiunea</b>	Refulare SPAU
<b>Echipament</b>	SPAU 12
<b>Lista Nr.</b>	LC-R-08

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.  Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.
---------------------------------------	---

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D1</b>	<b>Conducte de apa</b>				
D1-PE-PN6-75	Conducta de apa PEID PN6 D=75mm	m	144.60	103.30	14 937.18
<b>D5-CV</b>	<b>Camine de vane, golire si aerisire</b>				
D5-CV1-1	Camin vane 1,5X1,5, inclusiv capac din fonta - rezistenta	buc	4.00	4680.00	18 720.00
<b>D6</b>	<b>Vane si supape de aerisire</b>				
D6-02-50	Vane FD tip sertar D 50 mm, cu flanse, montate aparent, inclusiv fittinguri	buc	4.00	580.68	2 322.72
D6-09-01	Vana FD de aerisire/dezaerisire automata, inclusiv fittinguri	buc	1.00	1568.15	1 568.15
D6-09-02	Robinet de golire FD, inclusiv fittinguri	buc	2.00	580.68	1 161.36
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	86.80	14.26	1 237.77
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	86.80	54.49	4 729.74
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	86.80	48.39	4 200.26
D12-1-03	Refacere sistem rutier - strat 6 cm BAD22,4	mp	86.80	79.80	6 926.64
D12-1-04	Refacere sistem rutier - strat 4 cm BA16	mp	86.80	61.46	5 334.73

<b>E1</b>	<b>Subtraversari</b>				
E1-3-03	Subtraversare drum PEHD PE 100 pn 6 D75	m	13.00	359.61	4 674.93
<b>E2</b>	<b>Supratraversari</b>				
E2-3-13	Supratraversare PEHD PE 100 pn 6 D75, L=20 m	buc	1.00	42868.80	42 868.80
E2-3-14	Supratraversare PEHD PE 100 pn 6 D75, L=12 m	buc	1.00	25721.28	25 721.28
<b>TOTAL lista LC-R-08 - Refulare SPAU - Stejaru, Echipament SPAU 12:</b>					<b>134 403.56</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Stejaru
Sectiunea	Refulare SPAU
Echipament	SPAU 13
Lista Nr.	LC-R-09

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
E2	Supratraversari				
E2-3-09	Supratraversare PEHD PE 100 pn 6 D75, L=19 m	buc	1.00	40725.36	40 725.36
TOTAL lista LC-R-09 - Refulare SPAU - Stejaru, Echipament SPAU 13:					40 725.36

# Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Stejaru
<b>Sectiunea</b>	Refulare SPAU
<b>Echipament</b>	SPAU 14
<b>Lista Nr.</b>	LC-R-10

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
---------------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D1</b>	<b>Conducte de apa</b>				
D1-PE-PN6-75	Conducta de apa PEID PN6 D=75mm	m	10.10	103.30	1 043.33
<b>D5-CV</b>	<b>Camine de vane, golire si aerisire</b>				
D5-CV1-1	Camin vane 1,5X1,5, inclusiv capac din fonta - rezistenta	buc	1.00	4680.00	4 680.00
<b>D6</b>	<b>Vane si supape de aerisire</b>				
D6-02-50	Vane FD tip sertar D 50 mm, cu flanse, montate aparent, inclusiv fittinguri	buc	1.00	580.68	580.68
D6-09-02	Robinet de golire FD, inclusiv fittinguri	buc	1.00	580.68	580.68
<b>D10</b>	<b>Excavarea in teren tare</b>				
D10-1	Desfacere sistem rutier	mp	6.10	14.26	86.99
<b>D12</b>	<b>Refacerea sistemelor rutiere</b>				
D12-1-01	Refacere sistem rutier - strat 25 cm balast	mp	6.10	54.49	332.39
D12-1-02	Refacere sistem rutier - strat 15 cm piatra sparta	mp	6.10	48.39	295.18
<b>E2</b>	<b>Supratraversari</b>				
E2-3-10	Supratraversare PEHD PE 100 pn 6 D75, L=8 m	buc	1.00	17147.52	17 147.52
<b>TOTAL lista LC-R-10 - Refulare SPAU - Stejaru, Echipament SPAU 14:</b>					<b>24 746.77</b>

## Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Averesti
<b>Sectiunea</b>	Refulare SPAU
<b>Echipament</b>	SPAU 07
<b>Lista Nr.</b>	LC-R-11

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
---------------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>D5-CV</b>	<b>Camine de vane, golire si aerisire</b>				
D5-CV1-1	Camin vane 1,5X1,5, inclusiv capac din fonta - rezistenta	buc	1.00	4680.00	4 680.00
<b>D6</b>	<b>Vane si supape de aerisire</b>				
D6-02-80	Vane FD tip sertar D 80 mm, cu flanse, montate aparent, inclusiv fittinguri	buc	1.00	967.80	967.80
D6-09-01	Vana FD de aerisire/dezaerisire automata, inclusiv fittinguri	buc	1.00	1568.15	1 568.15
<b>E1</b>	<b>Subtraversari</b>				
E1-3-04	Subtraversare drum PEHD PE 100 pn 6 D90	m	14.00	370.19	5 182.66
<b>TOTAL lista LC-R-11 - Refulare SPAU - Averesti, Echipament SPAU 07:</b>					<b>12 398.61</b>

## Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Averesti
<b>Sectiunea</b>	Refulare SPAU
<b>Echipament</b>	SPAU 08
<b>Lista Nr.</b>	LC-R-12

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
---------------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
E2	Supratraversari				
E2-3-11	Supratraversare PEHD PE 100 pn 6 D75, L=25 m	buc	1.00	53586.00	53 586.00
<b>TOTAL lista LC-R-12 - Refulare SPAU - Averesti, Echipament SPAU 08:</b>					<b>53 586.00</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Statie de pompare
Echipament	SP01 - Constructii
Lista Nr.	LC-SP-01.2

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
G2	Cladiri				
G2-1-02	Imprejmuire statie pompare	buc	1.00	15912.00	15 912.00
G2-1-03	Platforma beton pentru container	buc	1.00	6160.38	6 160.38
<b>TOTAL lista LC-SP-01.2 - Statie de pompare - Averesti, Echipament SP01 - Constructii:</b>					<b>22 072.38</b>



## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Statie de pompare
Echipament	SP03 - Constructii
Lista Nr.	LC-SP-03.2

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
G2	Cladiri				
G2-1-02	Imprejmuire statie pompare	buc	1.00	15912.00	15 912.00
G2-1-03	Platforma beton pentru container	buc	1.00	6160.38	6 160.38
<b>TOTAL lista LC-SP-03.2 - Statie de pompare - Averesti, Echipament SP03 - Constructii:</b>					<b>22 072.38</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Stejaru
Sectiunea	Statie Pompare Ape Uzate
Echipament	SPAU 12 - Constructii
Lista Nr.	LC-SPAU-08.2

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>G2</b>	<b>Cladiri</b>				
G2-2-01	Imprejmuire SPAU	buc	1.00	9945.00	9 945.00
G2-2-02	Lucrari de terasamente pentru SPAU	buc	1.00	8307.00	8 307.00
G2-2-03	Placa din beton armat cu rama inglobata si capace D400 din fonta pentru acoperire SPAU	buc	1.00	8623.27	8 623.27
<b>TOTAL lista LC-SPAU-08.2 - Statie Pompare Ape Uzate - Stejaru, Echipament SPAU 12 - Constructii:</b>					<b>26 875.27</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Stejaru
Sectiunea	Statie Pompare Ape Uzate
Echipament	SPAU 13 - Constructii
Lista Nr.	LC-SPAU-09.2

Utilizarea Listei de Cantitati	Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.  Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.
--------------------------------	---

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>G2</b>	<b>Cladiri</b>				
G2-2-01	Imprejmuire SPAU	buc	1.00	9945.00	9 945.00
G2-2-02	Lucrari de terasamente pentru SPAU	buc	1.00	8307.00	8 307.00
G2-2-03	Placa din beton armat cu rama inglobata si capace D400 din fonta pentru acoperire SPAU	buc	1.00	8623.27	8 623.27
<b>TOTAL lista LC-SPAU-09.2 - Statie Pompare Ape Uzate - Stejaru, Echipament SPAU 13 - Constructii:</b>					<b>26 875.27</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Stejaru
Sectiunea	Statie Pompare Ape Uzate
Echipament	SPAU 14 - Constructii
Lista Nr.	LC-SPAU-10.2

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>G2</b>	<b>Cladiri</b>				
G2-2-01	Imprejmuire SPAU	buc	1.00	9945.00	9 945.00
G2-2-02	Lucrari de terasamente pentru SPAU	buc	1.00	8307.00	8 307.00
G2-2-03	Placa din beton armat cu rama inglobata si capace D400 din fonta pentru acoperire SPAU	buc	1.00	8623.27	8 623.27
<b>TOTAL lista LC-SPAU-10.2 - Statie Pompare Ape Uzate - Stejaru, Echipament SPAU 14 - Constructii:</b>					<b>26 875.27</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Statie Pompare Ape Uzate
Echipament	SPAU 07 - Constructii
Lista Nr.	LC-SPAU-11.2

Utilizarea Listei de Cantitati	Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.  Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.
--------------------------------	---

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
G2	Cladiri				
G2-2-01	Imprejmuire SPAU	buc	1.00	9945.00	9 945.00
G2-2-02	Lucrari de terasamente pentru SPAU	buc	1.00	8307.00	8 307.00
G2-2-03	Placa din beton armat cu rama inglobata si capace D400 din fonta pentru acoperire SPAU	buc	1.00	8623.27	8 623.27
<b>TOTAL lista LC-SPAU-11.2 - Statie Pompare Ape Uzate - Averesti, Echipament SPAU 07 - Constructii:</b>					<b>26 875.27</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Statie Pompare Ape Uzate
Echipament	SPAU 08 - Constructii
Lista Nr.	LC-SPAU-12.2

Utilizarea Listei de Cantitati	Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.  Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.
--------------------------------	---

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>G2</b>	<b>Cladiri</b>				
G2-2-01	Imprejmuire SPAU	buc	1.00	9945.00	9 945.00
G2-2-02	Lucrari de terasamente pentru SPAU	buc	1.00	8307.00	8 307.00
G2-2-03	Placa din beton armat cu rama inglobata si capace D400 din fonta pentru acoperire SPAU	buc	1.00	8623.27	8 623.27
<b>TOTAL lista LC-SPAU-12.2 - Statie Pompare Ape Uzate - Averesti, Echipament SPAU 08 - Constructii:</b>					<b>26 875.27</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Statie Pompare Ape Uzate
Echipament	SPAU 15 - Constructii
Lista Nr.	LC-SPAU-13.2

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>G2</b>	<b>Cladiri</b>				
G2-2-01	Imprejmuire SPAU	buc	1.00	9945.00	9 945.00
G2-2-02	Lucrari de terasamente pentru SPAU	buc	1.00	8307.00	8 307.00
G2-2-03	Placa din beton armat cu rama inglobata si capace D400 din fonta pentru acoperire SPAU	buc	1.00	8623.27	8 623.27
<b>TOTAL lista LC-SPAU-13.2 - Statie Pompare Ape Uzate - Averesti, Echipament SPAU 15 - Constructii:</b>					<b>26 875.27</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Statie de pompare
Echipament	SP01 - Montaj echipamente
Lista Nr.	LC-SP-01.3

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>G2</b>	<b>Cladiri</b>				
G2-1-01M	Montaj Container statie pompare	buc	1.00	2925.00	2 925.00
<b>G3</b>	<b>Echipamente</b>				
G3-1-01M	Montaj Statie pompare 1 in sat Averesti, complet echipata	buc	1.00	11606.28	11 606.28
<b>TOTAL lista LC-SP-01.3 - Statie de pompare - Averesti, Echipament SP01 - Montaj echipamente:</b>					<b>14 531.28</b>



## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Statie de pompare
Echipament	SP03 - Montaj echipamente
Lista Nr.	LC-SP-03.3

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>G2</b>	<b>Cladiri</b>				
G2-1-01M	Montaj Container statie pompare	buc	1.00	2925.00	2 925.00
<b>G3</b>	<b>Echipamente</b>				
G3-1-03M	Montaj Statie pompare 3 in sat Averesti, complet echipata	buc	1.00	11103.07	11 103.07
<b>TOTAL lista LC-SP-03.3 - Statie de pompare - Averesti, Echipament SP03 - Montaj echipamente:</b>					<b>14 028.07</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Stejaru
Sectiunea	Statie Pompare Ape Uzate
Echipament	SPAU 12 - Montaj echipamente
Lista Nr.	LC-SPAU-08.3

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
G3	Echipamente				
G3-2-12M	Montaj SPAU 12 pe str. Cezar Petrescu, complet echipat, inclusiv camin	buc	1.00	27111.96	27 111.96
<b>TOTAL lista LC-SPAU-08.3 - Statie Pompare Ape Uzate - Stejaru, Echipament SPAU 12 - Montaj echipamente:</b>					<b>27 111.96</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Stejaru
Sectiunea	Statie Pompare Ape Uzate
Echipament	SPAU 13 - Montaj echipamente
Lista Nr.	LC-SPAU-09.3

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
G3	Echipamente				
G3-2-13M	Montaj SPAU 13 pe str. Mosilor, complet echipat, inclusiv camin	buc	1.00	27111.96	27 111.96
<b>TOTAL lista LC-SPAU-09.3 - Statie Pompare Ape Uzate - Stejaru, Echipament SPAU 13 - Montaj echipamente:</b>					<b>27 111.96</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Stejaru
Sectiunea	Statie Pompare Ape Uzate
Echipament	SPAU 14 - Montaj echipamente
Lista Nr.	LC-SPAU-10.3

Utilizarea Listei de Cantitati	Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.  Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.
--------------------------------	---

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
G3	Echipamente				
G3-2-14M	Montaj SPAU 14 pe str. Basarabiei, complet echipat, inclusiv camin	buc	1.00	27413.20	27 413.20
<b>TOTAL lista LC-SPAU-10.3 - Statie Pompare Ape Uzate - Stejaru, Echipament SPAU 14 - Montaj echipamente:</b>					<b>27 413.20</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Statie Pompare Ape Uzate
Echipament	SPAU 07 - Montaj echipamente
Lista Nr.	LC-SPAU-11.3

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
G3	Echipamente				
G3-2-07M	Montaj SPAU 7 pe str. Scolii, complet echipat, inclusiv camin	buc	1.00	30124.40	30 124.40
<b>TOTAL lista LC-SPAU-11.3 - Statie Pompare Ape Uzate - Averesti, Echipament SPAU 07 - Montaj echipamente:</b>					<b>30 124.40</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Statie Pompare Ape Uzate
Echipament	SPAU 08 - Montaj echipamente
Lista Nr.	LC-SPAU-12.3

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
G3	Echipamente				
G3-2-08M	Montaj SPAU 8 pe DC 79, complet echipat, inclusiv camin	buc	1.00	29220.67	29 220.67
<b>TOTAL lista LC-SPAU-12.3 - Statie Pompare Ape Uzate - Averesti, Echipament SPAU 08 - Montaj echipamente:</b>					<b>29 220.67</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Statie Pompare Ape Uzate
Echipament	SPAU 15 - Montaj echipamente
Lista Nr.	LC-SPAU-13.3

Utilizarea Listei de Cantitati	Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.  Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.
--------------------------------	---

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
G3	Echipamente				
G3-2-15M	Montaj SPAU 15 pe str. General Atanasiu, complet echipat, inclusiv camin	buc	1.00	28015.69	28 015.69
TOTAL lista LC-SPAU-13.3 - Statie Pompare Ape Uzate - Averesti, Echipament SPAU 15 - Montaj echipamente:					28 015.69

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Statie de pompare
Echipament	SP01 - Utilitati
Lista Nr.	LC-SP-01.1

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
G1	Racordari la retele de utilitati				
G1-1-01	Racord SP la reseaua electrica	buc	1.00	32350.50	32 350.50
<b>TOTAL lista LC-SP-01.1 - Statie de pompare - Averesti, Echipament SP01 - Utilitati:</b>					<b>32 350.50</b>



## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Statie de pompare
Echipament	SP03 - Utilitati
Lista Nr.	LC-SP-03.1

Utilizarea Listei de Cantitati	Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.  Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.
--------------------------------	---

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
G1	Racordari la retele de utilitati				
G1-1-01	Racord SP la reseaua electrica	buc	1.00	32350.50	32 350.50
TOTAL lista LC-SP-03.1 - Statie de pompare - Averesti, Echipament SP03 - Utilitati:					32 350.50

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Stejaru
Sectiunea	Statie Pompare Ape Uzate
Echipament	SPAU 12 - Utilitati
Lista Nr.	LC-SPAU-08.1

Utilizarea Listei de Cantitati	Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.  Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.
--------------------------------	---

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
G1	Racordari la retele de utilitati				
G1-2-01	Racord SPAU la reseaua electrica	buc	1.00	32350.50	32 350.50
TOTAL lista LC-SPAU-08.1 - Statie Pompare Ape Uzate - Stejaru, Echipament SPAU 12 - Utilitati:					32 350.50

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Stejaru
Sectiunea	Statie Pompare Ape Uzate
Echipament	SPAU 13 - Utilitati
Lista Nr.	LC-SPAU-09.1

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
G1	Racordari la retele de utilitati				
G1-2-01	Racord SPAU la reseaua electrica	buc	1.00	32350.50	32 350.50
TOTAL lista LC-SPAU-09.1 - Statie Pompare Ape Uzate - Stejaru, Echipament SPAU 13 - Utilitati:					32 350.50

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Stejaru
Sectiunea	Statie Pompare Ape Uzate
Echipament	SPAU 14 - Utilitati
Lista Nr.	LC-SPAU-10.1

Utilizarea Listei de Cantitati	Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.  Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.
--------------------------------	---

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
G1	Racordari la retele de utilitati				
G1-2-01	Racord SPAU la reseaua electrica	buc	1.00	32350.50	32 350.50
TOTAL lista LC-SPAU-10.1 - Statie Pompare Ape Uzate - Stejaru, Echipament SPAU 14 - Utilitati:					32 350.50

## Formular F3

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Averesti
<b>Sectiunea</b>	Statie Pompare Ape Uzate
<b>Echipament</b>	SPAU 07 - Utilitati
<b>Lista Nr.</b>	LC-SPAU-11.1

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
---------------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
G1	Racordari la retele de utilitati				
G1-2-01	Racord SPAU la reseaua electrica	buc	1.00	32350.50	32 350.50
<b>TOTAL lista LC-SPAU-11.1 - Statie Pompare Ape Uzate - Averesti, Echipament SPAU 07 - Utilitati:</b>					<b>32 350.50</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Statie Pompare Ape Uzate
Echipament	SPAU 08 - Utilitati
Lista Nr.	LC-SPAU-12.1

Utilizarea Listei de Cantitati	Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.  Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.
--------------------------------	---

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
G1	Racordari la retele de utilitati				
G1-2-01	Racord SPAU la reseaua electrica	buc	1.00	32350.50	32 350.50
TOTAL lista LC-SPAU-12.1 - Statie Pompare Ape Uzate - Averesti, Echipament SPAU 08 - Utilitati:					32 350.50

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Statie Pompare Ape Uzate
Echipament	SPAU 15 - Utilitati
Lista Nr.	LC-SPAU-13.1

Utilizarea Listei de Cantitati	Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.  Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.
--------------------------------	---

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
G1	Racordari la retele de utilitati				
G1-2-01	Racord SPAU la reseaua electrica	buc	1.00	32350.50	32 350.50
TOTAL lista LC-SPAU-13.1 - Statie Pompare Ape Uzate - Averesti, Echipament SPAU 15 - Utilitati:					32 350.50

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	
Sectiunea	Articole generale
Strada	
Lista Nr.	LCD-A-01.1

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare, care sunt in Capitolul 4 Sectiunea 3.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Articol Nr.' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	---

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>A1</b>	<b>Construirea si dezafectarea Organizarii de Santier a Antreprenorului</b>				
A1-01	Construirea si dezafectarea Organizarii de Santier a Antreprenorului - Sate Averesti si Stejaru	Suma globala	1	49 575.10	49 575.10
<b>A2</b>	<b>Cheltuieli conexe organizarii santierului</b>				
A2-01	Cheltuieli conexe organizarii santierului - Sate Averesti si Stejaru	Suma globala	1	9 915.02	9 915.02
<b>TOTAL A</b>					<b>59 490.12</b>



## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Stejaru
Sectiunea	Probe tehnologice si teste-Retea de apa
Seria	Probe tehnologice si teste
Lista Nr.	LC-P-02

Utilizarea Listei de Cantitati	Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.  Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.
--------------------------------	---

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
P1	Probe tehnologice				
P1-A-01	Proba de presiune-retea si bransamente noi	m	2902.20	2.93	8 503.45
TOTAL lista LC-P-02 - Probe tehnologice si teste-Retea de apa - Stejaru, Seria Probe tehnologice si teste:					8 503.45

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Probe tehnologice si teste-Retea de apa
Seria	Probe tehnologice si teste
Lista Nr.	LC-P-03

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
P1	Probe tehnologice				
P1-A-01	Proba de presiune-retea si bransamente noi	m	2735.00	2.93	8 013.55
P1-A-01R	Proba de presiune-retea si bransamente existente	m	6607.00	3.51	23 190.57
<b>TOTAL lista LC-P-03 - Probe tehnologice si teste-Retea de apa - Averesti, Seria Probe tehnologice si teste:</b>					<b>31 204.12</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Stejaru
Sectiunea	Probe tehnologice si teste-Retea de canalizare
Seria	Probe tehnologice si teste
Lista Nr.	LC-P-05

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
P1	Probe tehnologice				
P2-C-01	Proba de etanseitate-retea si racorduri noi	m	2296.20	3.51	8 059.67
P2-C-02	Inspectie CCTV-retea si racorduri noi	m	2296.20	6.44	14 787.53
<b>TOTAL lista LC-P-05 - Probe tehnologice si teste-Retea de canalizare - Stejaru, Seria Probe tehnologice si teste:</b>					<b>22 847.20</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Probe tehnologice si teste-Retea de canalizare
Seria	Probe tehnologice si teste
Lista Nr.	LC-P-06

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
P1	Probe tehnologice				
P2-C-01	Proba de etanseitate-retea si racorduri noi	m	418.00	3.51	1 467.18
P2-C-02	Inspectie CCTV-retea si racorduri noi	m	418.00	6.44	2 691.92
P2-C-01R	Proba de etanseitate-retea si racorduri existente	m	8312.00	4.10	34 079.20
P2-C-02R	Inspectie CCTV-retea si racorduri existente	m	8312.00	7.02	58 350.24
<b>TOTAL lista LC-P-06 - Probe tehnologice si teste-Retea de canalizare - Averesti, Seria Probe tehnologice si teste:</b>					<b>96 588.54</b>

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Stejaru
Sectiunea	Probe tehnologice si teste-Refulare SPAU
Seria	Probe tehnologice si teste
Lista Nr.	LC-P-08

Utilizarea Listei de Cantitati	Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.  Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.
--------------------------------	---

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
P1	Probe tehnologice				
P1-A-01	Proba de presiune-retea si bransamente noi	m	226.70	2.93	664.24
TOTAL lista LC-P-08 - Probe tehnologice si teste-Refulare SPAU - Stejaru, Seria Probe tehnologice si teste:					664.24

## Formular F3

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Probe tehnologice si teste-Refulare SPAU
Seria	Probe tehnologice si teste
Lista Nr.	LC-P-09

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
P1	Probe tehnologice				
P1-A-01	Proba de presiune-retea si bransamente noi	m	39.00	2.93	114.27
P1-A-01R	Proba de presiune-retea si bransamente existente	m	1143.00	3.51	4 011.93
<b>TOTAL lista LC-P-09 - Probe tehnologice si teste-Refulare SPAU - Averesti, Seria Probe tehnologice si teste:</b>					<b>4 126.20</b>

## Formular F4

<b>Titul Proiectului</b>	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
<b>Beneficiar</b>	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
<b>Localitate</b>	Averesti
<b>Sectiunea</b>	Statie de pompare
<b>Echipament</b>	SP01 - Echipamente
<b>Lista Nr.</b>	LC-SP-01.4

<b>Utilizarea Listei de Cantitati</b>	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
---------------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>G2</b>	<b>Cladiri</b>				
G2-1-01	Container statie pompare	buc	1.00	29250.00	29 250.00
<b>G3</b>	<b>Echipamente</b>				
G3-1-01	Statie pompare 1 in sat Averesti, complet echipata	buc	1.00	116062.83	116 062.83
<b>TOTAL lista LC-SP-01.4 - Statie de pompare - Averesti, Echipament SP01 - Echipamente:</b>					<b>145 312.83</b>

## Formular F4

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Statie de pompare
Echipament	SP03 - Echipamente
Lista Nr.	LC-SP-03.4

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
<b>G2</b>	<b>Cladiri</b>				
G2-1-01	Container statie pompare	buc	1.00	29250.00	29 250.00
<b>G3</b>	<b>Echipamente</b>				
G3-1-03	Statie pompare 3 in sat Averesti, complet echipata	buc	1.00	111030.66	111 030.66
<b>TOTAL lista LC-SP-03.4 - Statie de pompare - Averesti, Echipament SP03 - Echipamente:</b>					<b>140 280.66</b>



## Formular F4

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Stejaru
Sectiunea	Statie Pompare Ape Uzate
Echipament	SPAU 12 - Echipamente
Lista Nr.	LC-SPAU-08.4

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
G3	Echipamente				
G3-2-12	SPAU 12 pe str. Cezar Petrescu, complet echipat, inclusiv camin	buc	1.00	271119.60	271 119.60
TOTAL lista LC-SPAU-08.4 - Statie Pompare Ape Uzate - Stejaru, Echipament SPAU 12 - Echipamente:					271 119.60

## Formular F4

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Stejaru
Sectiunea	Statie Pompare Ape Uzate
Echipament	SPAU 13 - Echipamente
Lista Nr.	LC-SPAU-09.4

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
G3	Echipamente				
G3-2-13	SPAU 13 pe str. Mosilor, complet echipat, inclusiv camin	buc	1.00	271119.60	271 119.60
TOTAL lista LC-SPAU-09.4 - Statie Pompare Ape Uzate - Stejaru, Echipament SPAU 13 - Echipamente:					271 119.60

## Formular F4

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Stejaru
Sectiunea	Statie Pompare Ape Uzate
Echipament	SPAU 14 - Echipamente
Lista Nr.	LC-SPAU-10.4

Utilizarea Listei de Cantitati	Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.  Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.
--------------------------------	---

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
G3	Echipamente				
G3-2-14	SPAU 14 pe str. Basarabiei, complet echipat, inclusiv camin	buc	1.00	274132.04	274 132.04
TOTAL lista LC-SPAU-10.4 - Statie Pompare Ape Uzate - Stejaru, Echipament SPAU 14 - Echipamente:					274 132.04

## Formular F4

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Statie Pompare Ape Uzate
Echipament	SPAU 07 - Echipamente
Lista Nr.	LC-SPAU-11.4

Utilizarea Listei de Cantitati	Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.  Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.
--------------------------------	---

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
G3	Echipamente				
G3-2-07	SPAU 7 pe str. Scolii, complet echipat, inclusiv camin	buc	1.00	301244.00	301 244.00
TOTAL lista LC-SPAU-11.4 - Statie Pompare Ape Uzate - Averesti, Echipament SPAU 07 - Echipamente:					301 244.00

## Formular F4

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Statie Pompare Ape Uzate
Echipament	SPAU 08 - Echipamente
Lista Nr.	LC-SPAU-12.4

Utilizarea Listei de Cantitati	Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.  Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.
--------------------------------	---

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
G3	Echipamente				
G3-2-08	SPAU 8 pe DC 79, complet echipat, inclusiv camin	buc	1.00	292206.68	292 206.68
TOTAL lista LC-SPAU-12.4 - Statie Pompare Ape Uzate - Averesti, Echipament SPAU 08 - Echipamente:					292 206.68

## Formular F4

Titul Proiectului	Extindere alimentare cu apa si extindere retea de canalizare in comuna Ion Creanga, judetul Neamt
Beneficiar	Judetul Neamt, comuna Ion Creanga
Localitate	Averesti
Sectiunea	Statie Pompare Ape Uzate
Echipament	SPAU 15 - Echipamente
Lista Nr.	LC-SPAU-13.4

Utilizarea Listei de Cantitati	<p>Aceasta lista de cantitati trebuie citita in concordanta cu Preambulul la Lista de Cantitati si Metoda de Masurare.</p> <p>Primele doua cifre din coloana 'Nr. Articol ' au legatura cu sistemul de numerotare folosit in Metoda de Masurare.</p>
--------------------------------	--

Nr. Art.	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoarea totala (RON)
G3	Echipamente				
G3-2-15	SPAU 15 pe str. General Atanasiu, complet echipat, inclusiv camin	buc	1.00	280156.92	280 156.92
TOTAL lista LC-SPAU-13.4 - Statie Pompare Ape Uzate - Averesti, Echipament SPAU 15 - Echipamente:					280 156.92